
BLACK ANGELS 1

BLE(S)K JE ZNOVU TADY! ČERVENEC/2023

2
JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?

3
LETNÍ PŘÍPRAVA A TÝMU 

MUŽŮ

4
SEZÓNA JE U KONCE ->
JEDEME DO PODBOŘAN

Děkujeme našim věrným partnerům



2 BLACK ANGELS

ZHODNOCENÍ MĚSÍCE, NEJLEPŠÍ PŘÍSPĚVKY

JAKÝ BYL MINULÝ MĚSÍC?
BLACK ANGELS se zúčastnili jednoho z nejprestižnějších mládežnic-
kých turnajů – Prague Games. Jak se jim dařilo?

V minulých ročnících Prague Games dokázali Bleci častokrát zaznamenávat úspěchy včetně několika zlatých me-
dailí. V posledních dvou letech se to v konkurenci mnoha tuzemských i zahraničních týmů povedlo dorostenkám 
(2022) a mladším žákům (2021). Letos se bohužel tolik nedařilo a ani jeden z našich šesti přihlášených týmů (B12, 
B14, B18, G14, G16, G18) nedosáhl na medaile, přestože několik blackovských družstev postoupilo do playoff z po-

hodlného prvního místa po základních skupinách. Úvodní zápasy se například velmi povedly mladším a starším žákům. Ti 
ze svých tří zápasů všechny vyhráli a postoupili bez ztráty bodů. Dařilo se i juniorům, kteří pod novým trenérem dokázali 
zvítězit dvakrát a jen jednou velmi těsně prohrát proti Ústí nad Labem a ve skupině se umístili druzí, podobně jako junior-
ky, které sice dvakrát prohrály, ale kvůli dobrému skóre skončili pouze za silným Tatranem. Playoff je ale jiná soutěž, což 
poznali hned v prvním kole starší žáci, kteří vypadli s Torpedem Havířov a zbytek turnaje odehráli v B-pavouku. Těžkého 
soupeře ve čtvrtfinále dostali i mladší žáci, proti Pumám z Curychu prohráli a tím jsme ztratili posledního zástupce postou-
pivšího z prvního místa. Juniorky vypadly s rivalkami z Bohemians. Jako poslední vypadli junioři proti Chodovu a dorosten-
ky, kterým se oproti mladším a starším žákům v úvodních zápasech tolik nedařilo a zakončily skupinu až na třetím místě.

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH:

JAKUB BOČEK KONČÍ V BA

Nejproduktivnější hráč historie Black 
Angels se rozhodl před nadcházející 
sezónou přijmout novou výzvu. Kuba 
v černém dresu odehrál 437 zápasů, 

ve kterých si připsal 785 bodů za 441 gólů a 344 
asistencí. Přestoupil do nejúspěšnějšího klubu v 
České republice – Tatranu Střešovice.

MLADŠÍ ŽÁCI V LETNÍCH 
TURNAJÍCH VÁLÍ!

Hráčům narozených roku 2011 a 2012 se 
zatím v přípravě na novou sezónu velmi 
daří. Ve většině turnajů, kterých se zatím 
v létě zúčastnili, dokázali vybojovat 

nějakou medaili. První zlato společně vybojovali 
na zahraničním turnaji Göteborg Cup, v jízdě pak 
pokračovali na Nisa Open, Hummel Open Game, 
Open Air Dobrušce nebo na PFC.



BLACK ANGELS 3

PŘÍPRAVA A TÝMU MUŽŮ, LETNÍ TURNAJE

PŘÍPRAVA A 
TÝMU MUŽŮ

Mužský A tým se bude i 
následující měsíc připra-
vovat na další ročník Li-
vesport Superligy. Druž-

stvo pod vedením Tomáše Janečka 
má v srpnu naplánované soustředění 
ve Švýcarsku, kde se rovněž zúčast-
ní přípravného turnaje v Basileji. Zá-
roveň jim do té doby pokračuje těžká 
letní příprava, kde se o jejich kondiční 
připravenost stará trenér Miroslav 
Špalek a už 6. 8. začne vrcholová fáze 
Poháru ČF, kdy se utkají venku s Ná-
chodem. Jejich dalším soupeřem bu-
dou v polovině srpna českobudějovičtí 
štíři a v září pak uzavřou skupinu do-
mácím zápasem proti Liberci, čímž 
se odehraje první repríza předkola 
playoff z minulého ročníku sezóny.

Mládežnické týmy se také 
zúčastní soustředění, 
ale zůstanou na rozdíl od 
mužů v českých luzích 

a hájích. BLACK ANGELS se ve třech 
turnusech vydají do Podbořan – měs-
tečka v Ústeckém kraji, kde se po 
červencové přestávce opět dostanou 
do formy a začnou se znovu připravo-
vat na novou sezonu. Čeká je nároč-
ný tréninkový program pod vedením 
našich špičkových trenérů jak v hale, 
tak i venku. Samozřejmostí je hlavní 
cíl akce, a to utužení kolektivu nejen 
v rámci jednoho družstva, ale celé-
ho klubu v rámci vize BA Family. Děti 
budou mít k dispozici plný servis a 
bude dbáno i na správnou regeneraci.

VÍTE, ŽE:

Naše družstva ze 
sedmi letních 
turnajů zatím 
přivezli čtrnáct 

medailí? Zlato jsme slavili 
již osmkrát.

LETNÍ TURNAJE STÁLE POKRAČUJÍ

I v  srpnu čekají naše družstva další letní turnaje. Na začátku měsíce se 
mužská rezerva a tým do 21 let zúčastní slavného Czech Open, kam 
zavítají i slavné týmy, jako jsou například Pixbo Wallenstam nebo 
EräViikingit. Ani naše mládež se nebude nudit, konec srpna bude patřit 

Salming Cupu. Minulý rok se na tomto turnaji podařilo vyhrát naší nejmladší 
kategorii a junioři získali stříbro po prohře s Tatranem Střešovice.

RUBRIKA 
JEDNOTLIVEC | 
DANIEL PAGÁČ

Daniel Pagáč v součas-
nosti v klubu působí 
jako šéf marketin-
gu, ale jeho kořeny v 

BLACK ANGELS jsou mnohem 
hlubší, než byste na první dob-
rou možná odhadli. „Pagi“ byl 
totiž jako brankář důležitým 
členem juniorského týmu, 
který v sezoně 2015/2016 do-
kázal postoupit do nejvyšší 
soutěže. V roce 2021 pak učinil 
návrat jako trenér brankářů, 
nejprve se věnoval pouze ju-
niorům, od září byl ale členem 
trenérského týmu týden-
ních brankářských tréninků. 
V průběhu sezony navíc za-
čal pracovat ve výše zmíněné 
marketingové sekci, což ob-
náší psaní článků na klubový 
web, zřizování sociálních sítí, 
zajišťování brandingu haly při 
zápasech, ale i komunikaci s 
vedením Livesport Superligy.

SOUTĚŽ S BA:
Tomáš Janeček je už řadu let trenérem A-týmu Black Angels, dříve zde ale působil i jako 
hráč. Vzpomínáte si, jaké nosíval číslo? Své odpovědi posílejte na náš Instagram a ze 
správných odpovědí vylosujeme jednu, která vyhraje čepici od nového sponzora Macron.



4 BLACK ANGELS

HRAJEME

Program zápasů
Domácí zápasy našich družstev v tomto měsíci

SH KBELY

SEZÓNA 
UKONČENA

BB ARENA

SEZÓNA
UKONČENA

SH ČAKOVICE

SEZÓNA 
UKONČENA

Děkujeme našim věrným partnerům


